
UCHWAŁA NR JP.r..'.,
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia lA w

614 IQ>tt)

w sprawie zmiany Uchwały Nr 614/2014 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 
12 sierpnia 2014 r. w sprawie zaciągnięcia w 2014 roku kredytu długoterminowego 
na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz wskazania członków 
Zarządu Powiatu Łowickiego do dokonania czynności prawnych polegających 
na zaciągnięciu kredytu

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595, poz. 645, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) art. 89 ust. 
1 pkt 3, art. 262 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911) oraz § 15 pkt 2 
Uchwały Nr XLVIII/318/2014 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 29 stycznia 2014 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2014 rok Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 614/2014 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 12 sierpnia 2014 r. 
w sprawie zaciągnięcia w 2014 roku kredytu długoterminowego na spłatę wcześniej 
zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz wskazania członków Zarządu Powiatu Łowickiego 
do dokonania czynności prawnych polegających na zaciągnięciu kredytu § 1 otrzymuje 
brzmienie:

„§ 1. Zaciąga się kredyt długoterminowy w kwocie 1.000.000,00 zł (słownie: jeden 
milion złotych) na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek.”

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały wymienionej w § 1 pozostają bez zmian.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Grażyna Wagner

Krzysztof Janicki

CZŁONKOWIE ZARZĄC

Krzysztof Figat

Dariusz Kosmatka

Mieczysław Szymajda


